АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июня 2019 г. № 0516 - па

с. Карпогоры

О предоставлении муниципальному бюджетному учреждению культуры «Карпогорский культурный центр» муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков

В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 №137-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации, на основании заявления, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Карпогорский культурный центр» муниципального образования «Пинежский муниципальный район», ИНН 2919005305, юридический адрес: 164600, Россия, Архангельская область, Пинежский район, с. Карпогоры,     ул. Пионерская, д. 16б, в постоянное (бессрочное) пользование:
- земельный участок с кадастровым номером 29:14:050303:80, находящийся в государственной собственности, площадью 1207 кв.м., местоположение: обл. Архангельская, р-н Пинежский, с. Карпогоры,            ул. Федора  Абрамова, дом 43, разрешенное использование: жилой дом, из земель населенных пунктов;
- земельный участок с кадастровым номером 29:14:050303:1121 находящийся в государственной собственности, площадью 709 кв.м., местоположение: примерно в 14 м по направлению на северо-запад от ориентира (здание), расположенного за  пределами участка, адрес ориентира:  Архангельская область, Пинежский район, с.Карпогоры, ул. Федора Абрамова, дом 43, разрешенное использование: для производственных целей, из земель населенных пунктов.
3. КУМИ и ЖКХ МО «Пинежский район» организовать государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками.

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин